65, § 8º, ambos da Lei Federal nº 8.666/93, art. 7º, do
Decreto Municipal nº 57.580/17 e Portaria SF 389/17.

PERÍODO DE APLICAÇÃO:

16/02/2022 à 15/02/2023.

VALOR ESTIMADO MENSAL ESTIMADO ANTERIOR:

R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

VALOR ESTIMADO MENSAL ESTIMADO REAJUSTADO:

R$ 43.596,00 (quarenta e três mil quinhentos e noventa e seis reais)

SARAH DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 
Chefe de Gabinete em Substituição

Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia
Sarah de Oliveira Alcântara Martins
Chefe de Gabinete Substituto(a) 
Em 23/03/2022, às 09:53.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site